南安市教育局文件

通   知[image: image1.jpg]

南安市教育局关于组织全市在编教师参加

普通话水平培训与测试的通知

各中学、中心小学、市直学校：

为了深入贯彻实施《中华人民共和国国家通用语言文字法》和《福建省实施<中华人民共和国国家通用语言文字法>办法》，提高全市教师的语言文字素质，确保我市顺利通过国家三类城市语言文字工作达标评估，现就组织我市中学、中心小学、市直学校在编教师参加普通话水平培训与测试的有关事项通知如下：
一、培训、测试对象

截止于2017年1月1日，未满50周岁，尚未取得二级乙等及以上资格证书的教师，其中语文教师必须为二级甲等及以上水平。
二、培训、测试计划
实行分批培训测试、适时补测的办法，于2017年7、8月份完成培训测试工作，培训测试地点安排在我市，具体时间、地点另行通知。

三、收费

培训和测试费从市迎评专项经费中列支。若需教材，可自行购买。

四、有关要求

1.我市将于今年12月迎接国家三类城市语言文字评估工作。教师普通话水平是重要的评估指标。各校要高度重要，指定专人负责本项工作，确保符合条件的教师人人参加培训测试。

2.请各校于2017年3月31日（本周周五）下午下班前把《ⅹⅹ学校参加普通话水平培训与测试人员名单汇总表》（见附件）电子文稿发送到市语言文字工作站邮箱nananyw@126.com。邮件“主题”栏请注明：“ⅹⅹ学校参加普通话水平培训与测试人员名单”。
附件：ⅹⅹ学校参加普通话水平培训与测试人员名单汇总表
                                     南安市教育局

                                     2017年3月28日

3
— 2 —